Генеральному директору
НП «АХУ поселка «Калинка»

	Ваградяну Самвелу Ваниковичу

от кого:

	(ФИО заявителя)

	(паспорт серия, номер, кем выдан, когда выдан; адрес места регистрации)

[bookmark: _GoBack]				      № участка______________
Заявление

Прошу Вас разрешить подключение к низковольтным сетям НП «АХУ поселка «Калинка», питающимся от КТП-630/10/0,4 для электроснабжения жилого дома при использовании электроэнергии для бытового потребления по 3 (третьей) категории электроснабжения с обязательством выполнения технических условий.

Характеристики подключения:
· Максимальная выделенная мощность: 10,5 кВт;
· Уровень напряжения: 220 В

Обязуюсь оплачивать технологические потери при передаче электроэнергии в размере 10% от потребленной электроэнергии по действующим тарифам энергосбытовой компании.

	Контактная информация:
	Телефон:

E-mail:

	/

	/

	Дата

	Подпись

	Стандартно выдаваемые мощности

	Мощность, кВт
	Напряжение, В
	Номинал автомата, А

	10,5
	220
	50

	10,5
	380
	16

	12,5
	380
	20

	15,5
	380
	25

	20
	380
	32

	25
	380
	40

	31,5
	380
	50